

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
|--|--------------------|----------|---------|----------------|
| LB CATALÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME | 14.937.801/0001-92 | 001 | 0311-5 | 53849-3 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| RUA ESLOVENIA, 115 | CATALAO | | | |

Empenho

| Tipo - Orç / | Ficha | Nº PRE | Empenho Sequencial | | |
|---|----------------|-----------------------------|--------------------|--------------|------------|
| | 20200645 | 328 | 12 | | |
| Data | Aut. de | Tipo Modalidade Licitatória | | Nº Licitação | Processo |
| 13/01/2020 | 187055 | | | 000074/2019 | 2019016377 |
| Local de Entrega | Aplicação | | | Documento | |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - SERVIÇOS - RUA NASSIN AGEL, 505, CENTRO, 75701000, CATALAO- | | | | | |
| | Saldo Anterior | Valor | Saldo Atual | | |
| | 5.538.686,67 | 165.400,65 | 5.373.286,02 | | |

Dotação

| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
|---|--|
| 339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS- Sub Elemento de Cod. Obra : 0 83 - SERV.DE COPIAS E REPRODUÇÃO DE DOCU | 04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Vinculo | Crédito |
| 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho |
| | 165.400,65 |

Histórico

EMPENHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPIAS, PLASTIFICAÇÃO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 061/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2019, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|--|----------|----------|-------------------|
| 1 | 35240 | ENCADERNAÇÃO A4 | 1827,00 | 2,30000 | 4.202,10 |
| 2 | 41760 | SERVIÇO ENCADERNAÇÃO FOLHA A3 | 1256,00 | 6,00000 | 7.536,00 |
| 3 | 41763 | COPIAS/IMPRESSÃO (A4) COLORIDO | 14024,00 | 2,50000 | 35.060,00 |
| 4 | 43041 | COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A0 PRETO E BRANCO | 2194,00 | 11,50000 | 25.231,00 |
| 5 | 43042 | COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A0 COLORIDO | 2263,00 | 13,00000 | 29.419,00 |
| 6 | 43043 | COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A1 PRETO E BRANCO | 2133,00 | 6,30000 | 13.437,90 |
| 7 | 43044 | COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A1 COLORIDO | 111,00 | 6,50000 | 721,50 |
| 8 | 43045 | COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A2 PRETO E BRANCO | 824,00 | 3,00000 | 2.472,00 |
| 9 | 43046 | COPIA/IMPRESSAO FORMATO A2 COLORIDO | 743,00 | 3,00000 | 2.229,00 |
| 10 | 41765 | COPIAS/IMPRESSÃO (A3) PRETO E BRANCO | 4704,00 | 1,10000 | 5.174,40 |
| 11 | 41764 | COPIAS/IMPRESSÃO (A3) COLORIDO | 2649,00 | 4,75000 | 12.582,75 |
| 12 | 41769 | SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO (A3) | 949,00 | 9,50000 | 9.015,50 |
| 13 | 41768 | SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO (A4) | 1368,00 | 6,00000 | 8.208,00 |
| 14 | 43048 | DIGITALIZAÇÃO A0 | 555,00 | 9,50000 | 5.272,50 |
| 15 | 43049 | DIGITALIZAÇÃO A1 | 557,00 | 6,00000 | 3.342,00 |
| 16 | 43050 | DIGITALIZAÇÃO A3 | 499,00 | 3,00000 | 1.497,00 |
| | | | | | 165.400,65 |

Líquido por

***** (CENTO E SESENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


PATRICIA FONSECA DA SILVA
Usuário do

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Orgânica do Município de Catalão.

Catalão, 07/02/20


Presidente da Comissão de Licitação